

No. EXPEDIENTE
ONE-DAF-CM-2020-0014

Fecha de emisión: 1/7/2020

Oficina Nacional de Estadísticas

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONE-2020-00141**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS PARA BAÑO Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN LA INSTITUCIÓN**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Prolimpiso, SRL**

RNC: **122013644**

Nombre Comercial: **Prolimpiso, SRL**

Domicilio Comercial: **Manganagua, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-0770**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **62,293.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Skipp
Firma

Rodrigo Skipp
Nombre y Apellido



Welder
Firma

3/7/20
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	47131801	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	9.00	UD	2,900.00	26,100.00		0.00	4,698.00	30,798.00
3	47131801	DISPENSADOR DE PAPEL DE INODORO	8.00	UD	841.96	6,735.68		0.00	1,212.42	7,948.10
9	47131801	PIEDRAS AMBIENTADORAS	200.00	UD	51.06	10,212.00		0.00	1,838.16	12,050.16
11	47131801	GUANTES PLÁSTICO NEGRO P/ LIMPIEZA	24.00	UD	70.00	1,680.00		0.00	302.40	1,982.40
12	47131801	FARDOS 100/1 FUNDAS NEGRA 24X30 C-150	5.00	UD	395.00	1,975.00		0.00	355.50	2,330.50
13	47131801	FARDOS 100/1 FUNDAS NEGRA 17X22 C-100	12.00	UD	149.00	1,788.00		0.00	321.84	2,109.84
14	47131801	MOPAS COMPLETAS NO. 36	4.00	UD	1,075.00	4,300.00		0.00	774.00	5,074.00

Subtotal RD\$	52,790.68
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	9,502.32
Total RD\$	62,293.00

Observaciones: SOLICITADOS POR LA DIVISIÓN ADMINISTRATIVA.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	FARDOS 100/1 FUNDAS NEGRA 24X30 C-150	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	5.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]
Firma

[Nombre manuscrito]
Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]
Firma 3/7/20

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
13	FARDOS 100/1 FUNDAS NEGRA 17X22 C-100	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	12.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.
14	MOPAS COMPLETAS NO. 36	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	4.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.
11	GUANTES PLÁSTICO NEGRO P/ LIMPIEZA	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	24.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.
2	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	9.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.
3	DISPENSADOR DE PAPEL DE INODORO	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	8.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.
9	PIEDRAS AMBIENTADORAS	Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio Oficinas Gubernamentales Juan P. Duarte, Piso 9, Santo Domingo 10201 DO	200.00	10/7/2020 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Proxio Sep
Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

